

## Informacje o korzystaniu z plików cookies

Pliki cookies (często tłumaczone na język polski jako "ciasteczka") to pliki tekstowe przechowywane na Twoim komputerze oraz w programach wykorzystywanych do przeglądania stron w Internecie (np. przeglądarki internetowej). Pliki te pozwalają rozpoznać urządzenie, z którego korzysta dany użytkownik oraz informacje związane z korzystaniem ze stron internetowych. Plik cookie zawiera najczęściej nazwę strony internetowej, z której pochodzi, czas przechowywania na urządzeniu oraz unikalny identyfikator numeryczny.

Serwis [tatratax.pl](https://tatratax.pl) umieszcza w Twoim komputerze pliki cookies, które wykorzystuje przy kolejnych odwiedzinach serwisu. Pliki cookies są używane przez serwis w celu prowadzenia statystyk dotyczących zachowania użytkowników w serwisie, co pozwala optymalizować jego zawartość i funkcjonalności.

Standardowo programy służące do przeglądania stron internetowych domyślnie dopuszczają zapisywanie plików cookies w komputerze. W każdej chwili możesz jednak zmienić sposób korzystania z tych plików, np. wyłączyć automatyczną obsługę cookies. W tym celu należy zmienić ustawienia prywatności w przeglądarce internetowej, z której korzystasz.

Informujemy, że ograniczenie stosowania plików cookies może wpłynąć na niektóre funkcjonalności oferowane w serwisie [tatratax.pl](https://tatratax.pl). Więcej informacji na temat plików cookies (w tym ich rodzaje) można znaleźć na tej stronie.

### Google Analytics

Informujemy, że serwis [tatratax.pl](https://tatratax.pl) korzysta z usługi Google Analytics oferowanej przez firmę Google Inc. z siedzibą w Stanach Zjednoczonych. Usługa ta korzysta z plików cookies zapisanych w Twoim komputerze, a dane te są przesyłane i zapisywane na serwerach firmy Google. Umożliwia to prowadzenie statystyk serwisu oraz analizę zachowania użytkowników. Dzięki tym procesom możemy optymalizować działanie serwisu i oferować coraz wyższą jakość naszych usług. Informujemy, że firmie Google nie są przekazywane Twoje dane osobowe, a jedynie pliki cookies z informacjami dotyczącymi korzystania z serwisu. Nie jest możliwe powiązanie sposobu zachowania użytkownika w serwisie z jego danymi osobowymi. Usługa Google Analytics jest przez nas wykorzystywana jedynie w celach statystycznych oraz do analizy.